
4WSzKzP.SZP.2612.86.2020 

1 

Wrocław, 02-03-2021 r. 

 

 
 
 

L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.86.2020.19 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W ZAKRESIE PAKIETÓW nr 1, 2, 5 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę obuwia medycznego, odzieży i serwet chirurgicznych 
barierowych, odzieży dla ratowników medycznych i kierowców pojazdów sanitarnych, odzieży i obuwia roboczego 
(ochronnego) oraz umundurowania i obuwia służbowego portierów na 2021/22 rok”, znak sprawy: 
4WSzKzP.SZP.2612.86.2020 

 
Zamawiający: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej we Wrocławiu, 50-981 Wrocław, ul. R. Weigla 5, działając na podstawie  

art. 92 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), dalej zwaną 

PZP, dziękując za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Dostawę obuwia medycznego, 

odzieży i serwet chirurgicznych barierowych, odzieży dla ratowników medycznych i kierowców 

pojazdów sanitarnych, odzieży i obuwia roboczego (ochronnego) oraz umundurowania i obuwia 

służbowego portierów na 2021/22 rok”, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.86.2020 informuje, że na 

podstawie art. 91 ust. 1 PZP uznał za najkorzystniejsze w przedmiotowym postępowaniu oferty złożone 

przez Wykonawców jak niżej (tabela 1):  

 

Tabela 1.: Najkorzystniejsze oferty wg pakietów w zakresie pakietów nr:  1; 2; 5 

 

nr 
pakietu n

r 

o
fe

rt
y
 

wykonawca 
cena oferty brutto 

(PLN) 

1 3 
Firma Handlowo-Produkcyjna Świat Dziecka Janusz Kowalski 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Promedyk; ul. Kielecka 76; 26-600 
Radom 

46 548,12 

2 5 
GARMEX Andrzej Jafiszow, Wojciech Kamiński spółka jawna; Ignatki 40B; 
16-001 Kleosin 

110 311,20 

5 1 MADOM ANNA MALINOWSKA; ul. Krzywoustego 65A; 51-166 Wrocław 8 896,59 

razem 165 755,91 

 

Ocena ofert nastąpiła na podstawie kryteriów wskazanych w SIWZ (Rozdział VII. OPIS KRYTERIÓW 

OCENY OFRT I SPOSÓB DOKONYWANIA ICH OCENY), jak niżej (1% = 1 pkt): 

 

PAKIET nr 1 i 5: 

1) Cena –  60%; 

2) Termin dostawy towaru w dniach liczony od dnia złożenia zamówienia (min. 1 max 21 dni) – 15% 

3) Termin wymiany (naprawy) reklamacyjnej towaru od dnia zgłoszenia reklamacji (min. 1- max 14 dni) – 

15% 

4) Wysokość kary umownej za opóźnienie w dostawie sukcesywnej lub w dostawie reklamacyjnej towaru za 

każdy dzień opóźnienia (min. 0,5% - max 3%) – 10%. 

 

PAKIET nr 2: 

1) Cena –  60%; 

2) Termin dostawy towaru w dniach liczony od dnia złożenia zamówienia (min. 1 max 14 dni) – 15%; 

3) Termin wymiany (naprawy) reklamacyjnej towaru od dnia zgłoszenia reklamacji (min. 1- max 14 dni) – 

15%; 

4) Wysokość kary umownej za opóźnienie w dostawie sukcesywnej lub w dostawie reklamacyjnej towaru za 

każdy dzień opóźnienia (min. 0,5% - max 3%) – 10%. 

 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 



4WSzKzP.SZP.2612.86.2020 

2 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o wszystkich Wykonawcach, którzy złożyli oferty w wymienionych pakietach wraz z punktacją przyznaną 

Wykonawcom w każdym kryterium oceny ofert w poszczególnych pakietach i łączną punktację w danym pakiecie (tabela nr 2): 

 
Tabela 2: Przyznana punktacja w przedmiotowym postępowaniu wg pakietów – dot. pakietów nr 1; 2; 5: 

 

Pakiet/ wykonawca 
Suma z 

Cena brutto oferty 
(PLN) 

punkty za 
cenę (60 pkt) 

punkty za: Termin dostawy 
towaru w dniach liczony od 
dnia złożenia zamówienia  

(15 pkt) 

punkty za: Termin 
wymiany (naprawy) 

reklamacyjnej towaru od 
dnia zgłoszenia 

reklamacji 
(15 pkt) 

punkty za: Wysokość kary 
umownej za opóźnienie w 
dostawie sukcesywnej lub 
w dostawie reklamacyjnej 

towaru za każdy dzień 
opóźnienia 

(10 pkt) 

razem 

Pakiet nr 1 160 555,34        

„Loogan” Jakub Wyrębak; ul. Mokra 17; 98-300 Wieluń 65 288,40 OFERTA ODRZUCONA 0,00 

Firma Handlowo-Produkcyjna Świat Dziecka Janusz Kowalski 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Promedyk; ul. Kielecka 76; 
26-600 Radom 

46 548,12 

 

60,00 7,50 15,00 10,00 92,50 

MEDIBUT Zakład Produkcyjny s.c; Janusz Brudz Anna 
Krystosik-Brudz; ul. Gen. J. Dąbrowskiego 45; 93-177 Łódź 

48 718,82 

 

57,33 5,00 7,50 3,33 73,16 

Pakiet nr 2 246 283,20        

ALGA-BIS Ewa Andrzejewska, K. Krysiak sc; ul. Siedlecka 3; 
93-138 Łódź 

135 972,00 

 

48,68 1,07 1,07 1,67 52,49 

GARMEX Andrzej Jafiszow, Wojciech Kamiński spółka jawna; 
Ignatki 40B; 16-001 Kleosin 

110 311,20 

 

60,00 3,00 5,00 10,00 78,00 

Pakiet nr 5 8 896,59        

MADOM ANNA MALINOWSKA; ul. Krzywoustego 65A;  
51-166 Wrocław 

8 896,59 

 

60,00 0,71 0,71 0,00 61,43 

 

 
/z up. Komendanta Piotr STRĄK, Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych/ 

(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

wyk.: Monika Kosior, tel. 261-660-604 
2021-03-02 


